
STÁTNÍ ZÁMEK LEDNICE 
Zámek 1, 691 44  Lednice  
Tel.: +420 519 340 128, fax: +420 519 340 210,  
e-mail lednice@brno.npu.cz, www.zamek-lednice.com    
 
Zámek I. okruh (přízemí – reprezentační sály) – max. 45 osob ve skupině 
Otevírací doba:   
duben a říjen  So a Ne 9:00-16:00, ve všední dny pouze na objednávku (min. 15 osob)  
září   denně mimo Po 9:00-16:00 
květen až srpen  denně mimo Po 9:00-17:00  
Polední přestávka 12:00-13:00 
 
Vstupné:  dospělí: Kč 150,-, děti, studenti, důchodci, ZTP: Kč 80,-, rodinné: Kč 380,- 
Prohlídka v cizím jazyce: dospělí: Kč 200,-, děti, studenti, důchodci, ZTP: Kč 130,-; rodin-
né Kč 530,-. 
 
Zámek II. okruh (1. patro – knížecí apartmány) – max. 25 osob ve skupině 
Otevírací doba:   
duben a říjen  So a Ne 9:00-16:00 
září   denně mimo Po 9:00-16:00 
květen až srpen  denně mimo Po 9:00-17:00  
Polední přestávka 12:00-13:00 
 
Vstupné:  dospělí: Kč 150,-, děti, studenti, důchodci, ZTP: Kč 80,-, rodinné: Kč 380,- 
Prohlídka v cizím jazyce: dospělí: Kč 200,-, děti, studenti, důchodci, ZTP: Kč 130,-; rodin-
né Kč 530,-. 
 
Při návštěvě obou okruhů (I. a II. okruh) 
Vstupné:  dospělí: Kč 260,-, děti, studenti, důchodci, ZTP: Kč 120,-, rodinné Kč 640,- 
Prohlídka v cizím jazyce: dospělí: Kč 300,-, děti, studenti, důchodci, ZTP: Kč 200,-; rodin-
né Kč 800,-. 
 
Zámek III. okruh  - Dětské pokoje + výstava loutek (od 1.5.2011) 
Otevírací doba:   
duben a říjen  So a Ne 9:00-16:00 
září   denně mimo Po 9:00-16:00 
květen až srpen  denně mimo Po 9:00-17:00  
Polední přestávka 12:00-13:00 
 
Vstupné:  dospělí: Kč 150,-, děti, studenti, důchodci, ZTP: Kč 80,-, děti do 12 let v dopro-
vodu rodičů zdarma 
Prohlídka v cizím jazyce: dospělí: Kč 200,-, děti, studenti, důchodci, ZTP: Kč 130,-, děti 
do 12 let v doprovodu rodičů zdarma 
 
Obrazová galerie  
Otevírací doba:   
duben a říjen  So a Ne 9:00-16:00 
září   denně mimo Po 9:00-16:00 
květen až srpen  denně mimo Po 9:00-17:00  
Polední přestávka 12:00-13:00 
 
Vstupné: dospělí: Kč 50,-, děti, studenti, důchodci, ZTP: Kč 30,-. 
 
Grotta (umělá krápníková jeskyně) s výstavou strašidel 
Otevírací doba:   
duben a říjen  So a Ne 9:00-16:00 
září   denně mimo Po 9:00-16:00 
květen až srpen  denně mimo Po 9:00-17:00  
Polední přestávka 12:00-13:00 
 
Vstupné: dospělí: Kč 40,-, děti, studenti, důchodci, ZTP: Kč 20,-. 
 

MINARET 
kontakty viz. Státní zámek Lednice 
 
Otevírací doba:  
duben a říjen  denně mimo Po 9:00-16:00 
květen až září  denně mimo Po 9:00-17:00 
Polední přestávka 12:00-13:00. 
 
Vstupné: dospělí: Kč 40,-, děti, studenti, důchodci, ZTP: Kč 20,-. 

SKLENÍK 
kontakty viz. Státní zámek Lednice 
 
Otevírací doba:  
únor, březen, listopad a prosinec  So a Ne 9:00-16:00 
duben a říjen   denně mimo PO 9:00-16:00 
květen až září    denně mimo PO 9:00-17:00 
Polední přestávka 12:00-13:00 
 
Vstupné:  dospělí: Kč 60,-, děti, studenti, důchodci, ZTP: Kč 30,-. 
 
ROMANTICKÁ ZŘÍCENINA JANŮV HRAD (JANOHRAD) 
Podivín 691 45  
tel: +420 519 355 134, e-mail: janohrad@brno.npu.cz, www.januv-hrad.cz  
 
Otevírací doba: 
duben a  říjen  So a Ne 9:00-16:15 
květen až září  denně mimo Po 9:00-16:15 
 
Vstupné: dospělí: Kč 50,-, děti, studenti, důchodci, ZTP: Kč 30,-, rodinné: Kč 130,- 
 
APOLLONŮV CHRÁM 
Vyhlídková terasa u Mlýnského rybníka (Apollo) (cca 2,5 km od Lednice) 
 
Otevírací doba:  
červen a září So a Ne 10:00-16:30 
červenec a srpen  denně mimo Po 10:00-16:30 
V případě deštivého počasí terasa uzavřena! 
 
Vstupné:  jednotné 25 Kč  
 
AKVÁRIUM MALAWI 
Zámek 2, 691 44  Lednice 
tel: +420 608 809 622, +420 519 340 623,  
e-mail: info@akvariummalawi.cz, www.akvariummalawi.cz   
 
Otevírací doba: 
duben až říjen  denně 9:00-17:00 
listopad až březen  So a Ne 11:00-16:00 
 
Vstupné:  dospělí: Kč 60,-, děti, studenti, důchodci, ZTP: Kč 30,-, rodinné: Kč 130,-.  
 
PLAVBY K MINARETU A JANOHRADU PO ZÁMECKÉ DYJI 
společnost 1. Plavební s. r. o., ul. 21. dubna 3, 691 44  Lednice 
tel: +420 603 516 358, e-mail: info@plavby-lednice.cz,  www.plavby-lednice.cz,  
 
Trasa I „Zámek – Minaret“: Délka trasy 2,5 km, délka plavby 25 minut jedním směrem. 
Plavební řád: 
Duben a říjen                        

Út – Ne 10:00 – 16:00 (aktuální časy odjezdů na přístavištích) 
 lodě vyplouvají v obou směrech ve 20-ti nebo 30-ti min. intervalech,  
květen, červen, září                        

Út – Ne 10:00 – 16:30 (aktuální časy odjezdů na přístavištích) 
 lodě vyplouvají v obou směrech ve 20-ti nebo 30-ti min. intervalech,  
červenec, srpen  
Po - Ne 9:40 – 17:40 (aktuální časy odjezdů na přístavištích) 
 lodě vyplouvají v obou směrech ve 20-ti nebo 30-ti min.intervalech,  
Jízdné: dospělí: 100,- Kč, děti do 15 let: Kč 50,-, děti do 3 let: zdarma, invalidé:50% sleva, 
kočárek/kolo: 20 Kč 
 
Trasa II „Minaret – Janohrad“: Délka trasy 4 km, délka plavby 45 minut jedním směrem. 
Plavební řád: 
duben, květen, říjen  

So - Ne  10:00 – 15:00 (aktuální časy odjezdů na přístavištích) 
 lodě vyplouvají v obou směrech v hodinových nebo 
 dvouhodinových intervalech,  
červen, září  

Út - Ne 11:00 – 16:00 (aktuální časy odjezdů na přístavištích) 
 lodě vyplouvají v obou směrech v hodinových nebo 
 dvouhodinových intervalech,   
 

červenec, srpen  

Po - Ne 10:00 – 17:00 (aktuální časy odjezdů na přístavištích) 
 lodě vyplouvají v obou směrech v hodinových nebo 
 dvouhodinových intervalech,  
 
Jízdné: dospělí: 120,- Kč; děti do 15 let: Kč 60,-, děti do 3 let: zdarma, invalidé:50% sleva, 
kočárek/kolo:20 Kč 
 
Změny plavebního řádu vzhledem ke skupinovým rezervacím, nebo nepřízni počasí 
vyhrazeny!!! 
Zimní plavby se svařákem 
I po skončení hlavní turistické sezóny s námi můžete plout zámeckým parkem v Lednici! 
Pokud počasí dovolí a řeka nezamrzne, budete z vyhřáté lodní kajuty pozorovat krásy zimní-
ho zámeckého parku i lužního lesa a pochutnávat si při tom na pohárku svařeného vína. 
 
listopad až březen              
So - Ne a státní svátek  11:00, 12:00, 13:00, 14:00 a 15:00 hod.  
 Lodě vyplouvají od přístaviště pod zámkem  
 (k přístavišti pod zámkem se vrátíte za 40 min. plavby) 
Jízdné:  dospělí  120,- Kč (v ceně pohárek svařeného vína); děti do 15 let 60,- Kč (pro děti 
čaj nebo sladkost)  
 
Rezervace a informace o plavbách na tel.: +420 603 516 358 Pro skupiny alespoň 10 
dospělých lze plavbu rezervovat i mimo víkend! 
 
PROJÍŽĎKY V KOČÁRECH 
Hippoclub Lednice, s. r. o., ul. 21. dubna 4, 691 44  Lednice 
tel: +420 519 340 477, +420 736 625 745,  
e-mail: hippoclub@penzion.com,  www.hippoclub.penzion.com 
 
1. stanoviště Zámek (turbína) 
2. stanoviště Minaret  
Jízdní řád: 
květen – srpen  denně mimo PO každou půlhodinu v závislosti na návštěvnosti 

zámku a parku 
duben, září, říjen SO a NE v závislosti na návštěvnosti zámku a parku  
 
Cena:  dospělí: Kč 80,-, děti: Kč 40,-. 
Kapacita jednoho kočáru je 10 až 15 osob, jízda trvá cca 25 minut. 
 
Vyhlídkové jízdy pro zájezdy a skupinové akce. Rezervace kočárů na určitou hodinu a 
určené místo. 
 
Cena: 2.000,- zámek, minaret a zpět (30 minut) 
 2.000,- zámek, Janův hrad (45 minut) 
 3.000,- zámek, Janův hrad, zámek (90 minut) 
 2.000,- / každou započatou hodinu – projížďky po celém LVA 
Cena za pronájem nezahrnuje DPH 20%!!! 
 
Vyjížďky na koních a ponících 
Vyjížďky na koních: 300,- / 60 minut 
Základní jezdecký výcvik: 300,- / 45 minut 
Vození na ponících s doprovodem rodičů: 80,- / 15 minut, 160,- / 30 minut, 250,- / 45 minut 
Jedno kolečko svezení na koni či poníkovi: 15,- 
 
UKÁZKY DRAVCŮ 
Zayferus, o. p. s. – areál zámeckého parku 
Havlíčkova 429, 664 34 Kuřim 
tel: +420 608 100 440,  
e-mail: info@zayferus.cz, www.zayferus.cz   
 
Otevírací doba: 
květen, červen  So - Ne 1. letová ukázka ve 12:00 
   2. letová ukázka ve 14:00 
červenec, srpen  Út - Ne  1. letová ukázka v   11:30  
   2. letová ukázka ve 14:15 
   3. letová ukázka v   16:30   



LEDNICE 

informace o 
zpřístupněných 
objektech a 
aktivitách 2011  
 

∗ OTEVÍRACÍ DOBY  

∗ CENÍKY 

 
září, říjen  So - Ne  1. letová ukázka ve 12:00 
   2. letová ukázka ve 14:00 
(při nepřízni počasí pouze ve 13:00) 
Délka programu letových ukázek 1 hodina. 
 
Vstupné: 
Platí se při odchodu (aby návštěvník věděl, na co vlastně přispívá). Pokud se na akci dostaví-
te později, či odcházíte dříve, platíte méně. Pakliže nejste s programem spokojeni – neplatíte 
nic.  
Pokud se divákům program líbí a zůstávají po celou dobu, přispívají Kč 100,-. Děti do 6-ti let 
zdarma. Výtěžek je využit na ochranu dravců. 
 
VÝSTAVA 70 DRAVÝCH PTÁKŮ JE OTEVŘENA OD 8 DO 21 HODIN. NÁVŠTĚV-
NÍCI VÝSTAVY JSOU DOPROVÁZENI PRŮVODCI, KTEŘÍ JIM POSKYTNOU 
ODBORNÝ VÝKLAD. 
 
DOSTIHOVÁ DRÁHA – CHRTI  
Dostihová dráha Lednice – za My Hotelem 
tel: +420 606 700 313 (František Bravenec),  
e-mail: juraj.cihlar@otis.com,  www.chrtilednice.cz  
 
16. 04. 2011 VÍTÁNÍ JARA (BODOVACÍ DOSTIH) 
01. 05. 2011 LEDNICKÝ POHÁR (BODOVACÍ DOSTIH) 
26. 06. 2011 LEDNICKÝ ZAJÍC (BODOVACÍ DOSTIH) 
03. 07. 2011 GRAND PRIX ČR (MEZINÁRODNÍ DOSTIH) 
20. 08. 2011 LETNÍ POHÁR (MEZINÁRODNÍ DOSTIH) 
17. 09. 2011 MISTROVSTVÍ MORAVY 
22. 10. 2011 ZLATÝ BOX (BODOVACÍ DOSTIH) 
 
LÁZNĚ LEDNICE  
Břeclavská 700, 691 44  Lednice 
tel: +420 519 340 811, +420 724 730 804,  
e-mail: recepce.lednice@laznehodonin.cz, www.lednicelazne.cz  
 
Lázně poskytují komplexní lázeňské služby vč. léčebných a relaxačních pobytů. K dispozici 
je zde rehabilitační bazén, sauna, relaxační místnost, dvě klimatizované tělocvičny, fit cent-
rum a solárium.  
Služby: jodobromová koupel, perličková koupel, vířivá koupel, klasická masáž, parafin, 
rašelinový zábal, kryoterapie, reflexní terapie, podvodní masáž, šlapací lázeň, manuální a 
přístrojová lymfodrenáž, hydroterapie, inhalace, termoterapie (aplikace tepla a chladu), 
fototerapie vč. léčby zářením, aplikace CO2 (z umělého zdroje), oxyxgenoterapie (vč. vitamí-
nů a minerálky), ozónová terapie,  různé druhy masáží, wllness, brusinková kúra, čokoládová 
kúra, Champagne kúra 
Provozní doba – celoročně: 
Procedury Po – Ne 7.00 – 19.30 hodin 
Bazén pro hotelové hosty a veřejnost:  
Po, Út, St, Čt, Pá, So  9.00 – 10.45; 11.30 – 16.45; 17.30 – 19.15 
Ne  9.00 – 10.45 a 11.30 – 17.45 hodin 
Recepce denně 24 hodin 
 
KINO LEDNICE  
Zámecké náměstí 70, 691 44  Lednice 
tel: +420 608 723 188, +420 775 155 755,  
e-mail: kino@lednice.cz,  http://lednice.kino.cz 
Dle promítací doby  
 
BOWLING VČELAŘSKÝ DVŮR 
Nejdecká 171, 691 44  Lednice 
tel: +420 519 340 110, +420 603 592 495, 
e-mail: vcelarskydvur@seznam.cz,  www.restauracelednice.cz 
 
Dvě bowlingové dráhy. Doporučujeme objednávat bowlingové dráhy či akce pro uzavřené 
společnosti s dostatečným předstihem telefonicky, jedině tak dokážeme vyhovět vašim 
požadavkům k vaší maximální spokojenosti. 
Otevírací doba: 
celoročně  Po – Čt  16.00 – 24.00 
 Pá                16.00 – 02.00 
 So 14.00 – 02.00 
 Ne             14.00 – 24.00 
  

Ceník: 
Bowling: 14.00 - 17.00 hod - 100 Kč/hod.   Kulečník: 1 Kč/ min. 
                17.00 - 20.00 hod - 150 Kč/hod. 
                20.00 - 02.00 hod - 180 Kč/hod. 
   
KUŽELNA – PENZION MYSLIVNA  
Nádražní 675, 691 44  Lednice 
tel: +420 519 340 220, fax: +420 519 340 212 
e-mail: penzion@myslivna-lednice.cz,  www.myslivna-lednice.cz  
 
Dvoudráhová kuželna. 
Otevírací doba: 
celoročně  denně od 10.00 do 24.00 hodin 
 
Ceník:  Kč 100,- / hod.  
 
STŘELNICE 
Nádražní 675, 691 44  Lednice 
tel: +420 519 340 220, fax: +420 519 340 212 
e-mail: penzion@myslivna-lednice.cz,  www.myslivna-lednice.cz  
 
Odpovědné osoby – správci střelnice : 
Janota Lubomír – z.p. AK 877 631 Přibyl Zdeněk – z.p. AL 136 053 
Zelíková Irena – z.p. AK 877 632 Janota David – z.p. AK 877 630 
Přibyl Jiří – z.p. AK 982 933 Lapčík Jaroslav - z.p. AL 082 938 
 
Komerční podzemní střelnice 25 m se 6 stavy, půjčování zbraní, prodej střeliva a doplňků. 
Střelnici mohou využívat i hosté nevlastnící zbrojní průkaz a děti od 10 let. 
 
Otevírací doba: 
NÁVŠTĚVU STŘELNICE NUTNO OBJEDNAT PŘEDEM ! 
( osobně nebo telefonicky ) 
 
Ceník: 
Pronájem střeliště 150,- Kč / osoba za každou započatou hodinu 
( terč, zálepky, sluchátka, brýle ) 
Další osoba na stejném střelišti 100,- Kč/ osoba/každou započatou hodinu 
Půjčení zbraně 50,- Kč / osoba za každou započatou hodinu 
Odborný dozor 100,- Kč / hod / osoba za každou započatou hodinu 
Terč ( dle výběru ) 20,- Kč / kus 
Přípravný kurz pro ZP 600,- Kč / osoba 
Částečné seznámení se zákonem č. 119/2002 Sb., testové otázky, zdravověda, 
manipulace se zbraní., praktická střelba 
Minimální počet účastníků 3 osoby starších 15 let 
Vykonání zkoušky ZP 1000,- Kč / osoba  
TENIS – MY HOTEL 
21. dubna 657, 691 44  Lednice 
tel: +420 519 340 130, +420 519 340 135, e-mail: info@myhotel.cz, www.myhotel.cz  
Dva tenisové kurty s umělým povrchem. 
TENIS  CLUB – VSK MZLU 
ul. Slovácká, 691 44  Lednice 
tel.: +420 723 747 002 (Dr. Klimovičová) 
Ceník:  120 Kč/hodina 

 

 
Turistické informační centrum 

Zámecké náměstí 68 
691 44  Lednice 

tel.: +420 519 340 986, +420 733 531 874 
fax: 519 340 986 

e-mail: tic@lednice.cz 
www.lednice.cz  


